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Präsident

Verein Name Vorname Adresse PLZ Wohnort Tel Geschäft Natel Tel Privat E-Mail Internet

LOV-Vorstand: Präsident Cantieni Beat Gummenweg 53 2543 Lengnau 079 514 43 59 beat@spielgilde.ch

LOV-Vorstand: Vize-Präsident Rothenfluh Josef Emil Schiblistrasse 24 2543 Lengnau 032 652 22 26 josef.rothenfluh@gesundheitsclub.ch

LOV-Vorstand: Kassier von Burg Daniel Zollgasse 4 2543 Lengnau 078 677 50 51 daniel.vonburg@gmail.com

LOV-Vorstand: Sekretärin Bernasconi Annette Krähenbergstrasse 30 2543 Lengnau 079 386 50 52 bernasconi.annette@gmail.com

1 ATB Sektion Lengnau Polster Jan Frederik Römerbrunnenweg 28 2540 Grenchen 079 738 98 75 j.f.polster@gmx.ch

2 Büttenbergschützen Friedli Peter Rosenweg 10 2543 Lengnau 078 886 50 64 032 653 38 80 p.friedli@notar-friedli.ch www.buettenberg-schuetzen.ch

3 Elternrat Lengnau Dogru Andrea Schulweg 6 2543 Lengnau 079 744 92 08 info@elternrat-lengnau.ch www.elternrat-lengnau.ch

Kully Alexandra Buchenweg 7 2543 Lengnau 078 687 77 89

4 EVP Cantieni Beat Gummenweg 53 2543 Lengnau 079 514 43 59 beat@spielgilde.ch www.evp-lengnau.ch

5 Feuerwehrverein Lengnau Guex Eric Weissensteinstrasse 15 2543 Lengnau 032 652 20 14 eric.guex@sunrise.ch www.feuerwehr-verein-lengnau.ch

6 Freisinnig Demokratische Partei Hess Thierry Johanna Spyriweg 19 2543 Lengnau 079 712 10 04 th@thierryhess.ch www.fdp-lengnau.ch

7 Fussballclub Lengnau Berger Philipp Nerbenstrasse 5 2543 Lengnau 079 239 74 22 032 652 16 50 praesidium@fclengnau.ch www.fclengnau.ch

8 Gemischtenchor Lengnau Weyermann Chantal Römerweg 12 2543 Lengnau 032 652 64 94 thch.weyermann@gmx.ch

9
hgv - Handwerker- und Gewerbeverein 

Lengnau-Pieterlen-Meinisberg
Zbinden Renata Johanna Spyriweg 5 2543 Lengnau 078 711 77 09 renata.zbinden@hgv-lpm.ch www.hgv-lpm.ch

10 Kultur für Lengnau Zakaryan Mikayel Niesenweg 3 2543 Lengnau 078 623 78 28 praesidium@k2543.ch

von Burg Daniel Zollgasse 4 2543 Lengnau 078 677 50 51 

11 Kunstverein Lengnau Andres Christine Solothurnstrasse 19 2543 Lengnau 032 652 66 24 ch.andres@andresbaukunst.ch

12 Musikgesellschaft Zurbuchen Werner Kappenweg 1c 2543 Lengnau 078 790 61 50 032 652 61 50 werner.zurbuchen@besonet.ch www.mglengnaube.ch

13 Musikschule Region Lengnau-Büren a/A Lüthi Rudolf Rosenweg 1 2554 Meinisberg 079 679 48 88 luethi.2554@gmx.ch

Sekretariat Hauptgasse 7 3294 Büren a. A. 032 652 11 21 info@musikschule-rlb.ch www.musikschule-rlb.ch

14 Obstbauverein Bernasconi Annette Krähenbergstrasse 30 2543 Lengnau 079 386 50 52 bernasconi.annette@gmail.com www.obstbauverein-lengnau.ch

15 Ornithologischer Verein Abrecht Theo Eichholzweg 2 2543 Lengnau 079 261 93 20 theodor.abrecht@besonet.ch

16 Pistolen-Club Lengnau Sommer Jörg Solothurnstrasse 40 2543 Lengnau 032 652 94 29

17 Reformierte Kirchgemeinde Lengnau Mösch Ruedi Eschenweg 3 2543 Lengnau 079 520 45 02 ruedi.moesch@gmx.ch

Sekretariat Mühleweg 12 2543 Lengnau 032 652 48 88 karin.costa@reflengnau.ch

18
Römisch-katholische Kirchgemeinde     

Pieterlen-Lengnau-Meinisberg
Rothenfluh Josef Emil Schiblistrasse 24 2543 Lengnau 032 652 22 26 josef.rothenfluh@gesundheitsclub.ch

19 Schwingklub Unteres Seeland Lanz Christian Rigiweg 5 2543 Lengnau 032 652 89 92 079 312 79 84 032 341 02 41 praesident@sk-unteresseeland.ch

20 Seniorennetzwerk Huber Frank Erlenweg 10 2543 Lengnau frank.huber@2543.ch

21 Ski- und Sportclub Lengnau Sigrist Alain Postfach 365 2543 Lengnau alain@sibit.ch www.ssc-lengnau.ch

22 Sozialdemokratische Partei Gatschet Margrit Unterer Eggen 5 2543 Lengnau 079 503 04 88 margrit.gatschet@gmail.com www.lengnau.spbe.ch

23 Spielgilde Leugene Cantieni Beat Gummenweg 53 2543 Lengnau 079 514 43 59 beat@spielgilde.ch www.spielgilde.ch

24 Sportfischerverein Lengnau und Umgebung Wälti Sascha Postgasse 2 2542 Pieterlen 079 234 78 07 sascha.waelti@gmail.com

25 SVP Lüthi Hansrudolf Nerbenstrasse 7 2543 Lengnau 079 215 33 55 032 652 45 50 hrluethi@bluewin.ch www.svp-lengnau.ch

26 Tennisclub Lengnau Läderach Philipp Huppergässli 6 2543 Lengnau 079 507 32 55 finntroll@besonet.ch

27 Trachtengruppe Lengnau + Umgebung Schlup Verena Eyweg 69 2543 Lengnau 032 653 13 69 B.tellenbach@gmx.net

28 Turnverein Lengnau Mancini Sandra Unterer Aareweg 19 3250 Lyss 079 910 20 60 sandi95@bluewin.ch www.tv-lengnau-be.ch

29 Volleyball Club Lengnau Wagner Ramona Zeughausstrasse 20 3380 Wangen a/A 079 214 35 20 wagner.ramona@hotmail.com https://vbc-lengnau.jimdosite.com

30 Voltige-Gruppe Wyss Reinhard Dorfstrasse 20 2544 Bettlach 032 645 10 70 reinhardwyss@hotmail.com www.voltigegruppe-lengnau.ch

31 Altersheim Lengnau Müller Heinz Bahnhofstrasse 12 2543 Lengnau info@saegematt.ch www.saegematt-lengnau.ch

32 Gemeindeverwaltung, Finanzabteilung Clavadetscher Rolf Dorfplatz 1 2543 Lengnau 032 654 71 02 rolf.clavadetscher@lengnau.ch

33 Gemeindepräsidentin / Gemeinderat Huber-Müller Sandra Läusliweg 1 2543 Lengnau 079 816 37 42 sandra.huber@besonet.ch

34 Thermo Fisher Kaiser Mario 2543 Lengnau mario.kaiser@thermofisher.com

Stojkovic Ramanaj Marijana 2543 Lengnau marijana.stojkovicramanaj@thermofisher.com

35 Verantwortlicher Lengnauer Dorffest Pfister Alex Bürenstrasse 21 2443 Lengnau 077 407 67 17 alex.pfister@besonet.ch

36 Verantwortlicher "Weihnachtsgarten" Rüfli Christian Nerbenstrasse 3A 2543 Lengnau 032 652 45 36 ruefli.nerben@quickline.ch

37 Verantwortlicher "Lengnau spielt Hallenhockey" Rothenfluh Josef Postfach 377 2543 Lengnau 032 652 22 26 sekretariat@gesundheitsclub.ch

38 Presse Renfer-Fahrni Margrit Eichholz 79 2543 Lengnau 032 652 33 19 margrit.renfer@bluewin.ch


